

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Katedrála sv. Víta, Václava a Vojtěcha - oprava pláště jižní části západního průčelí

Objekt:

Oprava pláště jižní části západního průčelí Katedrály sv. Víta, balustráda ochozu, část jižní fasády trojlodí a spodního ochozu při Jihozápadní věži chrámu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

2. 1. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

0

DIČ:

0

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 790 090,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 790 090,00	21,00%	795 918,90
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 586 008,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Katedrála sv. Víta, Václava a Vojtěcha - oprava pláště jižní části západního průčelí

Objekt:

Oprava pláště jižní části západního průčelí Katedrály sv. Víta, balustráda o

Místo:

Datum: 2. 1. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 790 090,00

D1 - Katedrála sv. Víta, Václava a Vojtěcha – Oprava pláště jižní část západního průčelí Ka	0,00
D2 - lešení komplet výška k 1. ochozu	892 100,00
D3 - kamenické práce zdivo	2 673 390,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Katedrála sv. Víta, Václava a Vojtěcha - oprava pláště jižní části západního průčelí

Objekt:

Oprava pláště jižní části západního průčelí Katedrály sv. Víta, balustráda o

Místo:

Datum: 2. 1. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

3 790 090,00

D D1 Katedrála sv. Víta, Václava a Vojtěcha – Oprava pláště jižní část západního průčelí Katedrála sv. V

D D2 lešení komplet výška k 1. ochozu 892 100,00

1	K	941121111	Montáž (vč. dopravného a manipulace) lešení a ochranných stříšek např. věže (řadového, konzolového i zavěšeného), např. Layher,	m2	600,000	155,00	93 000,00
2	K	941211811	Demontáž (vč. dopravného a manipulace) lešení a ochranných stříšek např. věže (řadového, konzolového i zavěšeného), např. Layher,	m2	600,000	140,00	84 000,00
3	K	95250100	Pronájem lešení a ochranných stříšek např. věže (řadového, konzolového i zavěšeného), např. Layher,	m2 / měs 6	3 600,000	120,00	432 000,00
4	K	944511111	Montáž ochranné sítě z umělých vláken RAL 1015	m2	600,000	39,00	23 400,00
5	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	600,000	30,00	18 000,00
6	K	944511211	Příplatek za každý měsíc použití sítě	m2 / měs 6	3 600,000	27,00	97 200,00
7	K	279351121R	Ochrana dlažby, izolace a vodorovných konstrukcí bedněním - montáž	m2	50,000	500,00	25 000,00
8	K	279351122R	Ochrana dlažby, izolace a vodorovných konstrukcí bedněním - demontáž	m2	50,000	450,00	22 500,00
9	K	53390184	Dodání prken, desek apod. pro ochranu dlažby a izolace (zohledněte návratnost)	m2	50,000	250,00	12 500,00
10	K	348101R	Oplocení lešení proti vniku nepovolaných osob	kpl	1,000	21 500,00	21 500,00
11	K	941121R	Stavební vrátek - montáž, pronájem a demontáž - nosnost do 350 kg	den	180,000	350,00	63 000,00

D D3 kamenické práce zdivo 2 673 390,00

12	K	7821311R1	Restaurování původní balustrády - čištění, očištění krust, zalévání olovem, temování olovem, spárování, tmelení minerálním tmelem, konzervace, biocidní úprava	bm	24,000	12 500,00	300 000,00
13	K	9389021R	Šetrné očištění zdiva tlakovou vodou a ruční dočištění od krust, špíny apod. ručně vlhkými houbičkami.	m2	550,000	512,00	281 600,00
14	K	049002000R	Odsolení zdiva, buničinné zábaly - 3 – 4 opakování	m2	30,000	950,00	28 500,00
15	K	782R1	Zhotovení 1 ks sloupku z božanovského pískovce do kružbového zábradlí	ks	1,000	28 500,00	28 500,00
16	K	782R2	Demontáž a osazení 1 ks sloupku z božanovského pískovce do kružbového zábradlí	ks	1,000	25 600,00	25 600,00
17	K	R1	Montáž držáků pro uchycení elektrického kabelu na plášť katedrály	kpl	1,000	26 300,00	26 300,00
18	K	R2	Zhotovení odlitku malé a střední velikosti (např. stop po opracování)	ks	5,000	29 500,00	147 500,00
19	K	R3	Zhotovení provizorního zastřešení k lešení pro zabezpečení vstupu na veřejné WC u katedrály sv. Víta	kpl	1,000	36 200,00	36 200,00
20	K	97403182R	Šetrné vysekání malty z dožilých a uvolněných spár v kamenném zdivu	m2	450,000	550,00	247 500,00
21	K	612125110	Vyplnění spar v kamenném zdivu maltou	m2	450,000	695,00	312 750,00
22	K	7821311R5	Zpevnění vysoce narušeného kamene - pískovce	m2	350,000	350,00	122 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	7821311R6	Domodelování chybějících částí ve stěnách tmelem na vápenné bázi	m2	150,000	1 500,00	225 000,00
24	K	7821311R7	Retuše lokálních správek ve stěnách	m2	150,000	350,00	52 500,00
25	K	7821311R8	Odstranění nevhodných plomb, kamenných vysrávek v minulosti provedených	m2	120,000	552,00	66 240,00
26	K	783801R	Biocidní úprava – prevence po opravě	m2	120,000	350,00	42 000,00
27	K	783827R	Biocidní úprava – likvidace biozeleně	m2	120,000	350,00	42 000,00
28	K	7821311R3	Oprava vitráží (očištění, případná výměna prasklého sklíčka)	m2	20,000	1 750,00	35 000,00
29	K	7821311R4	Oprava výztuh vč. očištění a nátěru železných vzpěr	ks	50,000	950,00	47 500,00
30	K	011002000R	Podrobný průzkum 2 ks chrličů č. 37stavitel štítonoš a č. 39 – mnich písař, průzkum bude proveden ultrazvukem a následně bude vydáno doporučení na provedení opravy, či zhotovení kopie chrliče	ks	2,000	35 600,00	71 200,00
31	K	7821311R2	Restaurování 5 ks chrličů	ks	5,000	25 600,00	128 000,00
32	K	7642021R1	Kontrola případné doplnění olověného oplechování v kapsách kružeb	bm	24,000	1 500,00	36 000,00
33	K	7645081R	Oprava svodu v délce 10 m, jeho demontáž, úprava kotev, jejich zpětná montáž vč. svodu	ks	7,000	2 500,00	17 500,00
34	K	764528R1	Dodání a osazení čistícího kusu z litiny	ks	1,000	11 500,00	11 500,00
35	K	764528R2	Dodání a osazení provizorní plastové roury pro odvod vody v délce 10 m	ks	1,000	6 500,00	6 500,00
36	K	7414200R	Oprava hromosvodu	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
37	K	764528R3	Doplnění olověné spáry	bm	100,000	1 550,00	155 000,00
38	K	764528R4	Odstranění vadných olověných spar	bm	30,000	850,00	25 500,00
39	K	319202R	Injektáže trhlin	bm	20,000	1 500,00	30 000,00
40	K	783826605R	Hydrofobizace	m2	400,000	250,00	100 000,00
D D4			Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady				76 000,00
41	K	020001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	12 500,00	12 500,00
42	K	065002000	Mimostaveništní doprava	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
43	K	091404000	Kulturní památka	kpl	1,000	10 500,00	10 500,00
44	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	10 500,00	10 500,00
45	K	062002000	Doprava	kpl	1,000	18 500,00	18 500,00
46	K	060001000	Územní vlivy	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
D D5			VRN				148 600,00
47	K	HZS4222	Zaměření zdíva digitálně	kpl	2,000	45 200,00	90 400,00
48	K	013103000	Restaurátorská zpráva	kpl	2,000	19 600,00	39 200,00
49	K	013294000	Zhotovení fotokatalogu	kpl	2,000	9 500,00	19 000,00